
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M14 ЛИГА МАЖИ  
КК ГОСТИВАР АД – Гостивар 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Емир Сулејмани 026323 10-07-2006 
2 Теодор Трпевски 026322 08-05-2006 
3 Шаракати Фатихефе 026321 27-10-2006 
4 Никита Исајлоски 026320 28-03-2007 
5 Огнен Анастасијевски 026319 28-11-2006 
6 Стефан Божиновски 026318 24-01-2006 
7 Антонио Драгутиновски 026317 30-01-2007 
8 Душко Новакоски 026316 24-02-2007 
9 Кристијан  Петроски 026315 09-07-2006 
10 Никола Наумчески 026314 20-12-2006 
11 Росе Ѓорѓески 026313 24-06-2006 
12 Алек Радески 026312 04-08-2007 
13 Филип Јовиќ 026311 05-04-2007 
14 Кирил Наумовски 026310 20-11-2006 
15 Алберт Ѓошев 026309 29-07-2006 
16 Мевлан Селмани 026308 26-02-2007 
17 Ајсер Јахја 026307 30-10-2006 
18 Хактан Фандали 026306 26-10-2006 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМе ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Никола Димитриевски   ТРЕНЕР 
2 Душко Јаковчески Горан Заревски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Петар Ангелов   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Бобан Цветаноски   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 01/11/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


